

Název stavby	Oprava WC na DM - I. NP	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Stavby pro život s.r.o.	3647455	CZ03647455
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		23.2.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 397 752,00	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22 397 752,00
Objednatel		24	15 % DPH 0,00
Datum a podpis		25	21 % 397 752,00 DPH 83 527,92
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 481 279,92
		E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatel 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění +- 0,00

Razítko
 STAVBY PRO ŽIVOT s.r.o.
 MECHANIZAČNÍ A ZAHŘADNICKÁ
 A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ
 JAZYKOVÉ ZKOUŠKY (7)
 Rudolfovská 92, 372 16 České Budějovice
 IČO: 03647455 DIČ: CZ03647455
 Razítko
 STAVBY PRO ŽIVOT s.r.o.
 sídlo firmy: Korespondenční adres
 borovská 814/19 Dvořákova 161/14
 Razítko

IČO: 03647455, DIČ: CZ03647455

ROZPOČET

Stavba: Oprava WC na DM - I. NP

Objekt:

Část:

JKSO:

Objedně

Zhotovitel: Stavby pro život s.r.o.

Datum: 23.02.2024

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena		Cena celkem	Sazba DPH	
						jednotková	8		9	10
1	3	4	5	6	7	8	9	10	10	10
1	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	67,000	380,00	25 460,00	21,0	21,0	21,0
2	K	9895001	Ostranění dveří 1kř	kus	1,000	500,00	500,00	21,0	21,0	21,0
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,000	40,00	3 200,00	21,0	21,0	21,0
4	K	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	30,000	10,00	300,00	21,0	21,0	21,0
5	K	612321141	Vápenocementová omítka vnitřních stěn nanášená ručně	m2	67,000	350,00	23 450,00	21,0	21,0	21,0
6	K	61213101	Postřik vnitřních stěn (spojovací můstek)	m2	67,000	350,00	23 450,00	21,0	21,0	21,0
7	K	997013155	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	7,000	800,00	5 600,00	21,0	21,0	21,0
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	7,000	450,00	3 150,00	21,0	21,0	21,0
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,000	20,00	1 400,00	21,0	21,0	21,0
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	7,000	1 250,00	8 750,00	21,0	21,0	21,0
11		1691896	D+M dveřní křídla Lamino dřevotříská	ks	5,000	4 800,00	24 000,00	21,0	21,0	21,0
12	K	642942611	Nátěr a oprava zárubní	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	21,0	21,0	21,0
13	K	76313152	SDK podhled deska bez izolace spodní kce profil CD+UD	m2	12,000	1 500,00	18 000,00	21,0	21,0	21,0
14	K	71141001	Stěrka hydroizolační vodorovná, vč svíselého vytažení - D+M vč všech systémových detailů - výměra = půdorysná plocha	m2	26,000	300,00	7 800,00	21,0	21,0	21,0
15	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,000	1 000,00	8 000,00	21,0	21,0	21,0
16	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	21,000	850,00	17 850,00	21,0	21,0	21,0
17	M	5976201	Dlažba do 450Kč/m2	m2	23,100	450,00	10 395,00	21,0	21,0	21,0
18	K	78148411	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky lepených flexibilním lepidlem	m2	67,000	850,00	56 950,00	21,0	21,0	21,0
19	M	5976101	Obklad do 450Kč/m2	m2	73,700	450,00	33 165,00	21,0	21,0	21,0
20	K	7841001	Malby stěn, stropů, podhledů - penetrace podkladu, maiba Primalex Plus bílá, 2x	m2	42,900	80,00	3 432,00	21,0	21,0	21,0
21	K	43830001041	D+M Umyvadlo 60x49 cm otvor pro baterii uprostřed	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	21,0	21,0	21,0
22	K	826386000	D+M Podomítková nádrž WC	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	21,0	21,0	21,0
23	K	27856787367	D+M Závěsné WC	ks	4,000	5 000,00	20 000,00	21,0	21,0	21,0
24	K	73172373	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0	21,0	21,0
25	K	7317837837	Vypouštění a napouštění systému topení	kpl	2,000	500,00	1 000,00	21,0	21,0	21,0
26	K	71378754371	Demontáž a opětovná montáž radiátorů	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0	21,0	21,0
27	K	7137856754	Revizní dvířka včetně vybourání a úpravy	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0	21,0	21,0
28	K	17378517237	D+M Sprchový set "kloset"	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0	21,0	21,0
29	K	RAFSTE15	D+M Baterie umyvadlová stojánková otočná s kratším ústím, bez ovládání, chrom,	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0	21,0	21,0
30	K	SNLSLO02E	Vyrovnání podlahy stěrkou	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	21,0	21,0	21,0
31	K	HTEM 100 1000	D+M HT trubka 100x1000 včetně příslušenství	m	30,000	550,00	16 500,00	21,0	21,0	21,0
32	K	PP-RCT HOT 020	D+M PR trubka 20x2,8, včetně příslušenství	m	40,000	450,00	18 000,00	21,0	21,0	21,0

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	3	4	5	6	7	8	9	10
33	K	PPRV20	D+M PPR ventil 20 vřetenový přímý	ks	4,000	50,00	200,00	21,0
34	K	035.00.09	D+M Ventil rohový	ks	2,000	50,00	100,00	21,0
35	K	R0001581	D+M Závěs na toaletní papír 18cm	ks	4,000	900,00	3 600,00	21,0
							397 752,00	